SC1
SC1
SC1
SC2

SC3

CO2 emissie inventarisatie
Algemene gegevens

Bedrijfsnaam
Huidige datum
Inventarisatiejaar
Contactpersoon

Organisatie grenzen

CO2 emissie calculator

Hoofdonderneming
Dochteronderneming
Aantal vestigingen
CO2 per €100.000 BM
CO2 per FTE

Categorie Gegevens Eenheid Aantal| CO2-factor | Ton CO2
Gasverbruik Lutkedijk m3 1.444 2.134
Materieel Diesel ltr
Materieel HVO 100 ltr
Elektriciteit Lutkedijk kWh o0 ]
Elektriciteit teruglevering kWh [ o0 |
Business travel Personenauto wn Km

CO2 emissie scope 1, 2 en 3 in tonnen totaal 510,1

E|e|&lu9195§/3m9§/ﬂﬂsverbruik 0,6%
° 3%

Elektra Noorderbrug
0,1%

M Gasverbruik Lutkedijk

B Materieel Diesel

B Materieel HVO 100

W Elektriciteit Lutkedijk
Elektriciteit teruglevering

Business travel Personenauto wn

Materieel Diesel
96,5%




